
Id: BNXJR-JNBPZ-AHZOX-NHYQH-TVZRC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1569/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie zadania polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej: wykonanie 
naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy – km 81 + 100) 

wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo 
wodne (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Krakowie zadania pełnienia funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej polegającego na 
wykonaniu naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy – km 81 
+ 100) wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji. 

2. Przejęcie funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej następuje na okres realizacji zadania 
inwestycyjnego wskazanego w ust. 1. 

§ 2. Przejęcie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Miejską Kraków a Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie regulującego zasady 
realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


